בעניין: מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מרכז (פלילי) המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד דניאל איקן

נ ג ד

איאד שריף הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד חנא בולוס

הכרעת דין

כתב האישום וגדר המחלוקת

1. כנגד הנאשם, יליד 1983, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת שטר כסף מזויף, בניגוד לסעיף
462(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. על פי כתב האישום ביום 16.8.16 בשעה 17:40 החזיק הנאשם ברכבו מסוג רנו
מ.ר. 31-144-54 סך של 53,400 ₪ בשטרות מזויפים: 217 שטרות של 200 ₪; 70 שטרות של 100 ₪; 60 שטרות

של 50 ₪.

2. במענה לכתב האישום, לא חלק הנאשם על כי ברכבו נתפסו השטרות המזויפים, אולם טען כי לא ידע שהם
מזויפים והם אינם שייכים לו (עמ' 4).

הראיות השאלה מתי התקבל אותו מידע, האם בסמוך לפני ביצוע החיפוש והאם היה סיפק בידי המשטרה להגיש בקשה
לבית המשפט לקבלת צו חיפוש. ענין זה יכול היה להתברר בהפניית שאלות לשוטרים או במסגרת הגשת עתירה לגילוי
ראיה, בהתאם לסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. משהשוטרים לא נשאלו בנושא ומשהענין לא

ועל רצפת הרכב, בחזקת הנאשם ובשליטתו.

זויף או שונה ונסיבותיו, דהיינו בנוגע למאפיין השטר כי מודעות כלפי טיב המעשה "בידעו" מבטא דרישה של המונח
וכבר נקבע כי אין מדובר בידיעה "בטוחה" של מומחה, אלא די ב"אמונה של אדם סביר" (י' קדמי על הדין בפלילים
קיקוזשוילי מאיר נ' מדינת ישראל (22.4.07); י-ם) 30625/06 חלק שני (תשס"ו-2005) עמ' 1022; ע"פ (מחוזי
ת"פ (שלום ירושלים) 1324/03 מדינת ישראל נ' מימוני יחיעם (3.2.04); ת"פ (שלום י-ם) 4991/00 מדינת ישראל

נ' קרסיק נטליה (15.07.03); ת"פ (שלום י-ם) 2987/01 פרקליטות מחוז ירושלים נ' עביד שאדי (10.6.02)).

שהחנה "במקום יותר רחוק מהאולם" (עמ' 16, ש' 32; עמ' 12, ש' 11).

26. נוכח כל המפורט לעיל, הוכח לפניי מעבר לספק סביר כי הנאשם החזיק בשטרות כסף ביודעו שהם מזויפים,
ללא הרשאה או הצדק כדין ואני מרשיע אותו בעבירה לפי סעיף 462(2) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ה שבט תש"פ, 20 פברואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד דניאל איקן, הנאשם ובא-
כוחו, עו"ד מורד שייח.